[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 г.

               ст-ца Курская

           № 299

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края безвозмездно недвижимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 1 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2013 г. № 51,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края безвозмездно недвижимое имущество, находящееся в собственности Автонагова Сергея Александровича, 10.08.1968 года рождения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить в установленном порядке принятие недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Заместитель председателя

Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                      Ю.В.Чинаева
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края

С.И.Калашников

          Приложение
к решению Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
                                                                                                                                                                              от  25 ноября 2021 г. № 299
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность
Курского муниципального округа Ставропольского края
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Кадастровая
стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира

	Ставропольский край, Курский район, п. Трудовой, ул. Петровых, д. 7, кв. 2
	жилое помещение, площадь 47,7 кв. м, кадастровый номер 26:36:081402:138
	343777, 24

	2.
	Земельный участок

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Курский, п. Трудовой, ул. Петровых, дом 7, квартира 2
	категория земель: «земли населенных пунктов», виды  разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», площадь 602,2 кв. м, кадастровый номер 26:36:081402:20
	31031,37